SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA
Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro, Santana do Araguaia, Pará, Brasil. CEP 68560-000.

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

LISTA DAS HABILITAÇÕES DAS INSCRIÇÕES NO 5º LOTE

EDITAL Nº 20/2022/IEA/UNIFESSPA/RETIFICAÇÃO I- INSTRUTORES
INTERESSADOS EMMINISTRAR CURSOS DE CAPACITAÇÃO NO PROJETO
POLO DE REFERÊNCIA EM CONSTRUÇÃO CIVIL - POLO CONSTRUÇÃO

1. OBJETO

1.1. A Coordenação do projeto Polo de Referência em Construção Civil no Sudeste Paraense
torna público a lista das habilitações das/os instrutoras/es inscritos no 5º lote interessadas/os
em ministrar cursos de capacitação no projeto, regido pelo Edital Nº
20/2022/IEA/UNIFESSPA/RETIFICAÇÃO I.

2. HABILITAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N. CANDIDATAS/OS SITUAÇÃO
1 Vanderson dos Santos Oliveira Habilitado

3. CONSIDERAÇÕES GERAIS

3.1. Esclarecimentos e informações adicionais acerca deste documento poderão ser obtidas
pelo endereço eletrônico poloconstrucao@unifesspa.edu.br.

Santana do Araguaia, 20 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Tarciso Binoti Simas Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho
Coordenador Geral do Polo Construção Coordenador de Extensão do Polo Construção

mailto:iea@unifesspa.edu.br
https://iea.unifesspa.edu.br/images/Projetos/2022/PC-CCC/EDITAIS/EDITAL_20-2022_RETIFICAO_I_Ano2docx.pdf
https://iea.unifesspa.edu.br/images/Projetos/2022/PC-CCC/EDITAIS/EDITAL_20-2022_RETIFICAO_I_Ano2docx.pdf
mailto:poloconstrucao@unifesspa.edu.br